ГЛАВА Муниципального образования Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2
д. Кипень                                                                                                 «02» мая 2015 г.

О снятии местного уровня реагирования на территории муниципального образования Кипенское сельское поселение (дер. Келози) в связи с прекращением режима чрезвычайной ситуации
В связи с тем, что чрезвычайная ситуация, сложившаяся по причине отсутствия у МУП «УЖКХ МО Кипенское СП» лицензии на управление многоквартирными домами, устранена, посредством заключения временного договора на обслуживание многоквартирных домов в деревне Келози с ООО «Управляющая компания «Кипень»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с 00 часов 02 мая 2015 года на территории деревни Келози муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района режим чрезвычайной ситуации и местный уровень реагирования, установленные постановлением Главы МО Кипенское сельское поселение от 01.05.2015 г. № 1 «Об установлении местного уровня реагирования на территории муниципального образования Кипенское сельское поселение (дер. Келози) в связи с введением режима чрезвычайной ситуации».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО Кипенское  сельское поселение кипенское.рф.

Глава МО Кипенское

сельское поселение                                                                       М.В.Кюне